
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г.« » № '/7
г. Скадовск

О назначении директора муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Центр культуры и досуга Скадовского 

муниципального округа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации. 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
конституционным законом от 04.10.2022 №8-ФКЗ «О принятии в Российскую 
Федерацию Херсонской области и образовании в составе Российской 
Федерации нового субъекта - Херсонской области» и согласно Постановлению 
Администрации Скадовского муниципального округа №97-П от 15.04.2025 «О 
прекращении трудового договора действующего директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Скадовского 
муниципального округа» Шашкова Юрия Викторовича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Левандовскую Татьяну Владимировну директором 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга 
Скадовского муниципального округа», и наделить его полномочиями заявителя 
при внесении изменений государственной регистрации муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Скадовского 
муниципального округа».

2. Левандовской Татьяне Владимировне директору муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Скадовского 
муниципального округа» приступить к работе с 16.04.2025 с последующим 



внесением изменения государственной регистрации муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Скадовского 
муниципального округа».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Скадовского 
муниципального округа Херсонской области в информационно 
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 
за собой.

Глава
Скадовского муниципального о;
Херсонской области А.П. Дудка


